Revisão do Projeto da Unidade Estratégica de Desenvolvimento Urbano (Edifício

Rua de São João) - Lote 1

Adjudicatário: Tabique - Engenharia, Ld.ª, NIPC 503888460

Data da celebração do contrato: 03 de maio de 2024

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 3.900,00€ (três mil e novecentos euros)

Descrição do Procedimento: Revisão do Projeto de Substituição do Relvado, Iluminação e Rede de Rega do

Campo de Futebol de Santo António - Lote 2

Adjudicatário: Costa Poim - Fiscalização Estudos e Projetos de Engenharia, Ld.ª, NIPC 512058024

Data da celebração do contrato: 30 de abril de 2024

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 1.800,00€ (mil e oitocentos euros)

Descrição  do  Procedimento: Revisão  do  Projeto  de  Execução  da  Reformulação  das  Redes  Exteriores  de

Drenagem de Águas Residuais e da Construção da Unidade de Lavagem de Viaturas e Máquinas Pesadas do

Parque de Máquinas - Lote 3

Adjudicatário: Tabique - Engenharia, Ld.ª, NIPC 503888460

Data da celebração do contrato: 03 de maio de 2024

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 4.900,00€ (quatro mil e novecentos euros)